2

[bookmark: _Toc293146740][bookmark: _Toc417655656][image: Описание: Описание: Tajg1]

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2025                                                                                                       № 04 – 108
г. Дудинка

О бюджетном процессе на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального округа

Таймырский Долгано-Ненецкий районный Совет депутатов решил:

[bookmark: _GoBack]1. Распространить действие Положения о бюджетном процессе в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе, утвержденного Решением Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 20 июня 2011 года № 09-0189 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе», на правоотношения, возникающие при исполнении органами местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района полномочий, связанных с составлением и утверждением бюджета вновь образованного Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального округа на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период), внесением изменений в решение о бюджете и его исполнением, начиная с 2026 года, до даты формирования органов местного самоуправления вновь образованного Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального округа, в части, не противоречащей федеральным законам и иным нормативным правовым актам Российской Федерации, Уставу Красноярского края, законам и иным нормативным правовым актам Красноярского края.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального обнародования.

	Председатель Таймырского
Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов

____________________ В.Н. Шишов

	Глава Таймырского
Долгано-Ненецкого
муниципального района

_________________ А.В. Членов

image1.png